

LIITE 3							
		HAKULOMAKE lukiolain 15 §:n mukaiseen lukiokoulutuksen tuntijakokokeiluun (mikäli kokeilua haetaan useampaan lukioon, täytetään tämä lomake jokaisen koulun osalta erikseen).					
	Koulutuksen järjestäjän virallinen nimi	Eurajoen kunta					
	Y-tunnus	0132322-3					
	Lähiosoite	Kalliotie 5					
	Postinumero ja postitoimipaikka	27100 Eurajoki					
	Allekirjoitus ja nimenselvennys	Harri Hiitiö, kunnanjohtaja					
	Lukion nimi	Eurajoen lukio					
	Lähiosoite	Koulukatu 2					
	Postinumero ja postitoimipaikka	27100 Eurajoki					
	Lukion sijaintimaakunta	Satakunta					
	Rehtorin nimi	Pasi Rantala					
	Rehtorin puhelinnumero	0443124802					
	Rehtorin sähköpostiosoite	pasi.rantala@eurajoki.fi					
	Yhteyshenkilö	Pasi Rantala					
	Yhteyshenkilön puhelinnumero	0443124802					
	Yhteyshenkilön sähköposti	pasi.rantala@eurajoki.fi					
	Opetuskieli, jolla opetus järjestetään	suomi					
	Onko lukiossa erityistä koulutustehtävää ja jos on, niin mikä	ei					
	Lukion 1.8.2016 aloittavien opiskelijoiden lukumäärä	16.3.2016 ensisijaisia hakijoita 89					
	Lukion opiskelijamäärä 20.9.2015	163					
	Lukion opetushenkilöstön määrä (liitteeksi tiedot opetushenkilöstön kuulemisesta ja sen kanta kokeiluun)	22					
	Opetushenkilöstöstä päätoimisia opettajia	7					
	Päätoimisten opinto-ohjaajien lukumäärä	0					
	Sivutoimisten opinto-ohjaajien lukumäärä	2					
	Miten opiskelijat ovat osallistuneet kokeiluun hakemisen valmisteluun (LL	Oppilaskunnan hallituksen muistio liitteenä					

	629/1998) 27 §)?	
	Lukion kokemus mahdollisista valtakunnallisista tai alueellisista kehittämishankkeista tai kehittämistoimista viimeisten kolmen vuoden aikana	Osallistuminen LEON100-hankkeeseen 2013-2015 (hankkeen omistaja Pori)
	Hakemusasiakirjaan oheistetut liitteet (liitteiden lukumäärä)	

Kokousmuistio 10.3.2016

Kokous välitunnilla

Paikka: Koulun neuvotteluhuone

Aika: 9:20-9:35

Läsnä: Vilma Salminen pj, Pekka Heininen vpj, Katri Jalonen siht., Tomi Tyykilä, Martti Ojala, Emin Karaca, Alex Lymy, Annika Grönvall, Essi Heinonen ja Pasi Rantala, rehtori

Syksyllä käynnistyvään kolmivuotiseen lukiokokeiluun otetaan mukaan 50 Suomen lukiota ja haku lukiokokeiluun on auki huhtikuuhun asti ja päätökset tulevat toukokuussa.

Eurajoen Lukion oppilaskuntaa on kuultu oppilaskunnan hallituksen kautta ja hallitus on yksimielisesti sitä mieltä, että haemme lukiokokeiluun.



Katri Jalonen,
oppilaskunnan hallituksen sihteeri

Henkilöstön kuuleminen lukiokokeiluun hakemisesta

Muistio

9.3. luokassa 14 kello 14:45-15:45

Paikalla

Airaksinen Emilia, Haapala Annukka, Haavisto Pasi, Heikkilä Ilkka, Kaatrasalo Annukka (saapui 15:15), Kuitunen Sara, Kytömäki Ulla, Lohtander Lotta, (poistui 15:40), Palonen Mikko, Rantala Pasi, Salmiola Matti, Salonen Johanna, Tiilikainen Riikka, Uskelin Jarmo.

Kutsu tilaisuuteen oli lähetetty kaikille lukion opettajille

Tilaisuuden kulku:

Pasi Rantala esitteli asiaa ja Ilkka Heikkilä täydensi. Nykytiedon mukaan Laitilan lukio hakee mukaan kokeiluun, Rauma mahdollisesti, Porista ei tietoa ole.

Keskusteltiin aiheesta. Opettajien huolen aiheita tuotiin voimakkaasti esille ja sen lisäksi osittaisia kokeilua kannattavia puheenvuoroja:

- Käytännössä voimassa lähinnä 2017 (2016 syksyyn ei ehdi vaikuttaa), joten onko kokeilulla todellista merkitystä esim. opiskelijoiden hakeutumisessa lukioihin
- Eurajoen vahvuudet ovat jo nyt ilmaiset oppikirjat, matkat ja edullinen läppäri
- Molemmat valinnat (mukaan lähteminen ja poisjäänti) ovat tavallaan riskejä
- Opinto-ohjauksen kannalta vaatii lisäresursseja
- Valitseeko opiskelija huonosti, ts jättää tarpeellisia kursseja pois
- Kärsiikö yleissivistys?
- Tuleeko kokeilu sittenkään pakolliseksi kokeilun jälkeen
- Kokeilussa voitaisiin testata järjestelmää ja mahdollisesti vaikuttaa lopulliseen tulokseen

Sovittiin, että Pasi Rantala tekee Google Forms -kyselyn vielä opettajille. Näin kaikki opettajat voivat sanoa kantansa.

Muistio esitetty opettajille etukäteen 11.3. Muutosehdotuksia ei muistioon tullut.

Muistion vakuudeksi



Pasi Rantala

Eurajoen lukion rehtori